
Ergebnisdienst HBSV

Liga : 2.Buli Süd Damen

Ergebnisliste vom 4 . Spieltag     Saison 2008/09

in :
Abteilung :

am :
Turnierleiter : Ernst Frick MSC Bensheim-Auerbach

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Claudia Hengstler 1. BGC Singen
Schiedsrichter : Marion Jooß MSK Olching
Schiedsrichter : Rosemarie Schwarz SG Arheilgen

Turnierbeginn : 9:00 Uhr
Turnierende : 15:30 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 
Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

MSC Bensheim-A Keine
MSK Olching 2 Keine
SG Arheilgen 1 Keine
1.BGC Singen Keine
SG Arheilgen 2 Keine
0 Keine

f.d.R.  Ernst Frick Auerbach , den 25.04.2009

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er od. 6er Mannschaften). Bis zu 18 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 
aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei.                                  Eine Spende zu 

Gunsten der Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Bensheim
1
26. April 2009

Einwechslung erfolgte :

Besondere Vorkommnisse:

KEINE
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Ergebnisdienst HBSV

2.Buli Süd Damen 4 . Spieltag    
Tabelle vor dem 4 .  Spieltag

1 MSC Bensheim-A 875 29,17 18 : 6
1 MSK Olching 2 908 30,27 18 : 6
3 SG Arheilgen 1 882 29,40 16 : 8
4 1.BGC Singen 953 31,77 8 : 16
5 SG Arheilgen 2 1001 33,37 0 : 32

:

Tagestabelle
1 MSC Bensheim-A 353 29,42 8 : 0
2 1.BGC Singen 367 30,58 6 : 2
3 MSK Olching 2 369 30,75 4 : 4
4 SG Arheilgen 1 370 30,83 2 : 6
5 SG Arheilgen 2 399 33,25 0 : 8

:

Tabelle nach dem 4 .  Spieltag
1 MSC Bensheim-A 1228 29,24 26 : 6
2 MSK Olching 2 1277 30,40 22 : 10
3 SG Arheilgen 1 1252 29,81 18 : 14
4 1.BGC Singen 1320 31,43 14 : 18
5 SG Arheilgen 2 1400 33,33 0 : 40
6 :
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
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Ergebnisdienst HBSV

2.Buli Süd Damen 4 . Spieltag        Saison 2008/09

1. 8 : 0 MSC Bensheim-A
47324 Kohfeld Simone D 34 29 31 33 127 31,75
24314 Geist Michaela D 28 33 25 26 112 28,00
43548 Thiem Elke D 33 27 26 28 114 28,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
95 89 82 87 353 29,42

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0  

2. 6 : 2 1.BGC Singen
27873 Feucht Christine D 33 31 30 32 126 31,50
22913 Lutz Martina Sw1 31 31 25 32 119 29,75
41231 Hengstler Claudia D 31 33 30 28 122 30,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
95 95 85 92 367

Ersatzspieler / in : 41230 Hengstler Christina D 36 30 31 39 136 34,00
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

3. 4 : 4 MSK Olching 2
26088 Schamberger Gerda Sw1 36 31 30 28 125 31,25
36624 Trinkl Martina D 29 39 32 32 132 33,00
36594 Weinzierl Claudia D 27 29 26 30 112 28,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
92 99 88 90 369 30,75

Ersatzspieler / in : 36626 Jooß Marion D 36 32 28 34 130 32,50
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 2 : 6 SG Arheilgen 1
36109 Deck Sabine D 34 32 30 29 125 31,25
43263 Rath Elke D 33 31 26 34 124 31,00
46611 Wirtz Alexandra Sw1 31 27 33 30 121 30,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
98 90 89 93 370 30,83

Ersatzspieler / in : 3600 Hess Renate Sw2 29 28 30 32 119 29,75
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. 0 : 8 SG Arheilgen 2
35523 Schwarz Rosemarie D 34 31 33 30 128 32,00
30166 Schuhmacher Manuela D 35 30 29 31 125 31,25
40091 Deck Monika Sw1 35 38 36 37 146 36,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
104 99 98 98 399 33,25

Ersatzspieler / in : 60743 Schmitt Ursula Sw2 36 39 36 31 142 35,50
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0
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Ergebnisdienst HBSV

Bahnstatistik 4 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung
1 Bahn 1 20 19 20 16 22
2 Bahn 2 18 25 23 26 25
3 Bahn 3 20 13 15 25 26
4 Bahn 4 28 38 30 31 32
5 Bahn 5 19 17 20 22 23
6 Bahn 6 22 24 24 22 25
7 Bahn 7 13 14 16 14 13
8 Bahn 8 23 30 27 25 27
9 Bahn 9 23 22 25 21 28

10 Bahn 10 21 19 21 21 25
11 Bahn 11 16 14 14 17 20
12 Bahn 12 20 21 23 19 16
13 Bahn 13 18 17 17 15 19
14 Bahn 14 20 18 25 20 21
15 Bahn 15 17 20 20 20 17
16 Bahn 16 23 26 19 24 31
17 Bahn 17 16 16 16 16 15
18 Bahn 18 16 14 14 16 14

353 367 369 370 399

Bahn

2.Buli Süd Damen
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Ergebnisdienst HBSV

2.Buli Süd Damen 4 . Spieltag        Saison
Deutsche Rangliste Turnierwert: 3,685 2,93 3,427 3,457 3,603 3,67 3,704 4,283 4,406

Rang 3 28,500 Einzelspieler
DRL 

01.03.09
Turnier 

note
Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

3,427 3,185 36594 Weinzierl Claudia MSK Olching 2 D 27 29 26 30 112 28,000 4 2
3,704 3,185 24314 Geist Michaela MSC Bensheim-A D 28 33 25 26 112 28,000 8 2
3,457 3,685 43548 Thiem Elke MSC Bensheim-A D 33 27 26 28 114 28,500 7 1
99,000 4,935 3600 Hess Renate SG Arheilgen 1 Sw2 29 28 30 32 119 29,750 4 1
6,558 4,935 22913 Lutz Martina 1.BGC Singen Sw1 31 31 25 32 119 29,750 7 0
2,927 5,435 46611 Wirtz Alexandra SG Arheilgen 1 Sw1 31 27 33 30 121 30,250 6 1
4,283 5,685 41231 Hengstler Claudia 1.BGC Singen D 31 33 30 28 122 30,500 5 1
3,670 6,185 43263 Rath Elke SG Arheilgen 1 D 33 31 26 34 124 31,000 8 2
5,768 6,435 36109 Deck Sabine SG Arheilgen 1 D 34 32 30 29 125 31,250 5 2
7,951 6,435 30166 Schuhmacher Manuela SG Arheilgen 2 D 35 30 29 31 125 31,250 6 1
4,406 6,435 26088 Schamberger Gerda MSK Olching 2 Sw1 36 31 30 28 125 31,250 8 1
8,292 6,685 27873 Feucht Christine 1.BGC Singen D 33 31 30 32 126 31,500 3 1
3,603 6,935 47324 Kohfeld Simone MSC Bensheim-A D 34 29 31 33 127 31,750 5 2
8,851 7,185 35523 Schwarz Rosemarie SG Arheilgen 2 D 34 31 33 30 128 32,000 4 2
4,629 7,685 36626 Jooß Marion MSK Olching 2 D 36 32 28 34 130 32,500 8 2
6,760 8,185 36624 Trinkl Martina MSK Olching 2 D 29 39 32 32 132 33,000 10 0
8,229 9,185 41230 Hengstler Christina 1.BGC Singen D 36 30 31 39 136 34,000 9 5
7,272 10,685 60743 Schmitt Ursula SG Arheilgen 2 Sw2 36 39 36 31 142 35,500 8 0
6,700 11,685 40091 Deck Monika SG Arheilgen 2 Sw1 35 38 36 37 146 36,500 3 1

2008/09
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Ergebnisdienst HBSV

Top-Spieler des Tages 2.Buli Süd Damen 2008/09 4 . Spieltag    

MSC Bensheim-A Kat. MSK Olching 2 Kat. MSC Bensheim-A Kat.

Geist Michaela D Weinzierl Claudia D Thiem Elke D 
Nr. Bez. 
1 Bahn 1 1 2 2 1 6 1 2 2 2 7 2 1 1 2 6
2 Bahn 2 2 2 1 1 6 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5
3 Bahn 3 1 2 1 1 5 2 1 1 1 5 2 2 2 2 8
4 Bahn 4 2 2 1 3 8 2 2 2 2 8 2 2 2 3 9
5 Bahn 5 2 2 1 1 6 1 2 2 1 6 2 1 2 1 6
6 Bahn 6 2 2 1 2 7 2 2 2 3 9 2 2 2 1 7
7 Bahn 7 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5
8 Bahn 8 2 2 1 2 7 2 2 2 2 8 2 1 2 1 6
9 Bahn 9 3 2 3 1 9 2 2 2 2 8 2 2 2 1 7
10 Bahn 10 2 1 2 2 7 1 2 2 2 7 2 2 1 2 7
11 Bahn 11 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 2 2 1 6
12 Bahn 12 2 2 1 2 7 1 2 1 2 6 2 1 1 2 6
13 Bahn 13 1 1 2 1 5 1 1 1 2 5 2 1 1 2 6
14 Bahn 14 1 2 2 2 7 2 2 2 2 8 2 2 2 1 7
15 Bahn 15 1 2 1 1 5 2 2 1 2 7 2 1 1 2 6
16 Bahn 16 1 2 2 1 6 1 2 1 1 5 2 3 1 2 8
17 Bahn 17 1 2 1 2 6 1 1 1 2 5 2 1 1 1 5
18 Bahn 18 2 3 1 1 7 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 33 25 26 112 27 29 26 30 112 33 27 26 28 114

SG Arheilgen 1 Kat. 1.BGC Singen Kat. SG Arheilgen 1 Kat.

Hess Renate Sw2 Lutz Martina Sw1 Wirtz Alexandra Sw1 
Nr. Bez. 

1 Bahn 1 1 1 1 2 5 2 2 1 1 6 1 1 2 1 5
2 Bahn 2 2 2 1 1 6 2 1 1 2 6 2 2 2 2 8
3 Bahn 3 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 2 1 2 2 7
4 Bahn 4 2 4 3 5 14 2 3 2 4 11 2 3 1 4 10
5 Bahn 5 2 2 1 2 7 1 2 2 1 6 2 2 2 2 8
6 Bahn 6 2 1 3 2 8 2 2 2 2 8 2 1 2 1 6
7 Bahn 7 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4
8 Bahn 8 1 2 4 2 9 2 4 2 4 12 2 2 4 2 10
9 Bahn 9 2 1 2 2 7 3 1 1 2 7 3 2 2 2 9
10 Bahn 10 2 2 2 2 8 1 1 1 2 5 1 2 2 2 7
11 Bahn 11 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 1 1 2 1 5
12 Bahn 12 2 2 1 2 7 2 2 1 2 7 2 2 1 1 6
13 Bahn 13 2 1 2 2 7 2 2 1 1 6 1 1 1 2 5
14 Bahn 14 2 1 2 1 6 2 1 1 2 6 1 1 2 2 6
15 Bahn 15 1 1 1 2 5 2 2 1 2 7 2 1 2 1 6
16 Bahn 16 3 2 2 2 9 3 2 3 2 10 3 2 2 2 9
17 Bahn 17 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4
18 Bahn 18 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 28 30 32 119 31 31 25 32 119 31 27 33 30 121

43548
Bahn  

24314 36594

Bahn  
3600 22913 46611

112 112 114

119 119 121
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